PAGE

[image: image1.png]®epnepauun, r. Mock

	Форма утверждена:

Заказчик

_______________
	                 Исполнитель
                 ________________

РАЗРЕШЕНИЕ

на подачу/снятие напряжения

Прошу Вас дать указание о подаче/снятии напряжения _______В от ТЭЦ №_____ ПС №  _____  РП №  _____  ТП №  _____  по вводам №№ ________________  для энергоснабжения _____________________________, расположенного по адресу _____________________________________________________________________________.

(почтовый адрес)

Основание:

Разрешение на присоединение мощности к сетям ОАО «Московская объединенная электросетевая компания» ( ОАО «МГЭК») № ________ от «___»_______________200__г.

На трансформаторную мощность _______кВА установить защиту ____________________.

Ответственное лицо потребителя за принятие напряжения ___________________________

(должность)

_________________________________________________телефон № __________________.

(Ф.И.О.)

Причина подачи/снятия напряжения _____________________________________________.

Представитель ОАО «Мосэнергосбыт»

по доверенности

№ _____________ от «___»____________ 200__ г.           _____________________________

(подпись, Ф.И.О.)

М.П.

Исполнитель_______________

тел. ________________

Адрес:___________________________________________________________
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)

	Подлежит возврату не позднее чем в 3-х дневный  срок

	Представителю ОАО «Мосэнергосбыт»

__________________________________

	На ваше разрешение №                                                               от «      »                          200    .

	Потребителю

	По адресу

	Напряжение        В от ТЭЦ №                    ПС №                  РП №                       ТП №

	по вводам №№

	Питающий центр                        подано/снято  «       »                              200    г.

	Защита установлена

	Начальник района № ___________                                 __________________________

Директор ________________________________                          (подпись, Ф.И.О.)
 (наименование предприятия)

	«____»____________200   г.

Приложение №Р8-1 к Регламенту    (Приложению № 8)

____________________

«____»_________200__г.

 (Наименование предприятия)

___________________________________